知多市学童野球チーム各位
                                令和 7 年 10 月吉日
                                運営部  幅田 幸男
                                携帯 080-5105-6269

知多市学童野球忘年会のご案内
皆様には知多市軟式野球学童部活動に日頃からご協力頂きありがとうございます。

本年も残り少なくなってきましたが、この一年の反省と各チームの親睦をはかる会と

して、コロナ騒動以降久しぶりに忘年会を下記日程で開催する運びとなりました。年

末をひかえご多忙中とは存じますが、ご出席くださるようお願いします。
尚、１チーム２名以上（運営部・審判部を除く）の参加をお願いしたく、よろしく

お願いいたします。
各チームにて参加人数をまとめて幅田まで１１月１５日までにご連絡ください。

（運営部及び審判部の参加は各チームの参加人数に加えてください）

記
日 時 ：１１月２９日（土）１８時過ぎ予定
会 費 ：６,０００円
場 所 ：魚白 知多市八幡新町１丁目１８－７

              電話 ０５６２-３３-１８１８
 （名鉄朝倉駅東へ徒歩１０分）

    ※送迎バスは有りません。皆さんお誘い会わせてお越し下さい。

以上